
Projekt

z dnia  21 maja 2019 r.
Zatwierdzony przez .........................

UCHWAŁA NR VII/…/2019
RADY GMINY NOWE MIASTO LUBAWSKIE

z dnia 30 maja 2019 r.

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Nowomiejskiemu na realizację zadania
„Przebudowa drogi powiatowej Nr 1248N gr. woj. (Ciche) – Nielbark – gr. woj. (Brzozie) na odcinku granica 

województwa – Tereszewo – Nielbark – etap I gr. woj. – Tereszewo”

Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506) 
oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2019 r., poz.869) Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Wyraża się wolę udzielenia w 2019 roku przez Gminę Nowe Miasto Lubawskie pomocy finansowej 
Powiatowi Nowomiejskiemu na realizację zadania „Przebudowa drogi powiatowej Nr 1248N gr. woj. (Ciche) – 
Nielbark – gr. woj. (Brzozie) na odcinku granica województwa – Tereszewo – Nielbark – etap I gr. woj. – 
Tereszewo”.

2. Na realizację zadania, o którym mowa w ust. 1 Gmina Nowe Miasto Lubawskie udzieli pomocy finansowej 
w formie dotacji celowej w wysokości 25 000.00 zł (słownie: dwadzieścia pięć tysięcy złotych 00/100).

3. Przekazanie dotacji, o której mowa w ust. 2 nastąpi na podstawie umowy zawiązanej pomiędzy Gminą Nowe 
Miasto Lubawskie, a Powiatem Nowomiejskim.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
 

Przewodniczący Rady Gminy

Zbigniew Wiśniewski

Id: F0619581-B673-4524-849F-C109B4DA2751. Projekt Strona 1



Uzasadnienie

Mając na celu zwiększenie bezpieczeństwa mieszkańców gminy Nowe Miasto Lubawskie poprzez poprawę
stanu dróg zlokalizowanych na jej terenie, Gmina Nowe Miasto Lubawskie podejmuje szereg działań
zmierzających do rozwoju infrastruktury drogowej. Jednym z nich jest wsparcie finansowe zadania "
Przebudowa drogi powiatowej Nr 1248N gr. woj. (Ciche) – Nielbark – gr. woj. (Brzozie) na odcinku granica
województwa – Tereszewo – Nielbark – etap I gr. woj. – Tereszewo ", realizowanego przez Powiat
Nowomiejski.

Id: F0619581-B673-4524-849F-C109B4DA2751. Projekt Strona 1




